Совет депутатов Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района   Волгоградской области
40443 , Волгоградская область Суровикинский район хутор Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10 мая 2023 года                                  №  58/105

О признании утратившими силу решения Совета депутатов Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Лобакинского сельского поселения  в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет депутатов Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
1.	Признать утратившими силу:
1.1.  Решение Совета депутатов Лобакинского сельского поселения от 22.12.2010г.  № 20/41 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Лобакинского сельского поселения»;
1.2. Решение Совета депутатов Лобакинского сельского поселения от 10.01.2023г.  № 54/97 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лобакинского сельского поселения от 22.12.2010       № 20/41 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Лобакинского сельского поселения» (в редакции решения от 26.04.2011 № 25/56)».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Лобакинского
сельского поселения                                                                                              В.Н.Ситников